
From: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX>  
Sent: Thursday, February 27, 2020 9:05 AM 
To: XXXXX 
Cc: XXXXX; XXXXX 
Subject: FW: FW: Prodloužení termínu dodání posudku !! DOTAZ 
 
Vážení pánové 
z pověření pana místostarosty zasílám potvrzení Vaší nabídky viz níže. 
 
Hezký den. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Milan Čigáš  
Tajemník 
Městský úřad Litoměřice 
Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice  
 
 
From: Vašek Červín <XXXXXX>  
Sent: Thursday, February 27, 2020 8:37 AM 
To: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX> 
Subject: Re: FW: Prodloužení termínu dodání posudku !! DOTAZ 
 
Dobrý den, 
s navrženým navýšením ceny i s metodou souhlasím. 
V.Červín 
Místostarosta města 
 
 
 
Dne 27. 2. 2020 v 7:43 Mgr. Milan Čigáš napsal(a): 
Vážený pane místostarosto, 
  
prosím o potvrzení, že souhlasíme s navýšením ceny - navýšení o 80.000 Kč + DPH a s metodou viz 
níže. 
  
S pozdravem 
  
Mgr. Milan Čigáš  
Tajemník 
Městský úřad Litoměřice 
Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice  
  
 
 
 
 



From: Premysl Krch <XXXXX>  
Sent: Wednesday, February 26, 2020 9:56 PM 
To: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX> 
Cc: XXXXX, XXXXX 
Subject: RE: Prodloužení termínu dodání posudku 
  
Vážený pane magistře, 
  
Děkuji Vám za aktuální souhrn stavu projektu.  
  
Prodloužení termínu do 10.4.2020 ve vazbě na časový posun celého projektu bereme na vědomí a 
akceptujeme. Pro dodržení termínu nicméně prosíme o dodání podkladů k aktualizovanému datu 
ocenění (31.12.2019) nejpozději 3 týdny před stanoveným termínem.  
  
Ohledně S ohledem na značný objem pokročilé rozpracovanosti výnosového ocenění k dřívějšímu 
datu, jež bude nutné z převážné části zcela aktualizovat, bychom Vás zároveň rádi požádali o 
odsouhlasení cenového navýšení o 80.000 Kč + DPH (pozn. předpokládáme nadále ocenění jednou 
metodou, a to na základě výnosové metody. Pokud by se mělo jednat o rozšíření zadání i na úplné 
položkové přecenění aktiv a pasiv majetkovou metodou, byla by celková cena za ocenění oběma 
metodami navýšena celkem o 260.000 Kč + DPH). 
  
Děkuji a přeji hezký den. 
  
S pozdravem 
  
Přemysl Krch 
Partner, Valuations 
T (office) XXXXX  
T (mobile) XXXXX 

 
Grant Thornton Valuations, a.s. 
Jindřišská 937/16, 110 00 Praha 1 
Czech Republic 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
From: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX>  
Sent: Monday, February 24, 2020 12:00 PM 
To: Premysl Krch <XXXXX> 
Cc: XXXXX, XXXXX 
Subject: Prodloužení termínu dodání posudku 
Importance: High 
  
Vážení pánové 
z pověření pana místostarosty se na Vás obracím s následující žádostí: 
  
  
Grant Thornton Valuations, a.s.  
  
Vážení,  
  
v návaznosti na náš telefonický rozhovor uvádím, že na základě pokračujících jednání s Ústeckým 
krajem a Krajskou zdravotní, a.s. ohledně budoucího uspořádání vlastnických vztahů vůči litoměřické 
nemocnici vyplynula potřeba vyhotovení znaleckého posudku na ocenění obchodního závodu 
společnosti Nemocnice Litoměřice, a.s., a to bez nemovitých věcí, které nebudou do společnosti 
vloženy, jak jsme dříve avizovali.  
  
V této souvislosti si dovoluji navrhnout prodloužení termínu dodání posudku. Potřebný by byl pro nás 
termín do 10. dubna 2020. Jsem si vědom nutnosti vyhotovení auditované účetní závěrky a vázanosti 
dokončení posudku na její doložení.   
  
Zároveň bych Vás vzhledem k delšímu než původně plánovanému časovému průběhu a realizaci části 
prací na ocenění požádal o aktualizovanou nabídku.  
  
Děkuji předem.  
S pozdravem   
  
                                                                                                Mgr. Karel Krejza,  1.místostarosta 
                                                                                                              město Litoměřice 
                                                                                                               XXXXX  
  
 
 


